
Zarządzenie nr 42/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 75/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 kwietnia
2015  r.  w  sprawie  upoważnienia  spółki  Miejskie  Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
do podejmowania w imieniu Gminy Lublin czynności związanych z korzystaniem
z  nieruchomości  gruntowych,  na  których  zlokalizowana  jest  sieć  kanalizacji
deszczowej

Na podstawie   art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446)  i  art.  96  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (  j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 75/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia z dnia 17 kwietnia
2015  r. w  sprawie  upoważnienia  spółki  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów
i  Kanalizacji  w  Lublinie  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
do  podejmowania  w  imieniu  Gminy  Lublin  czynności  związanych  z  korzystaniem
z  nieruchomości  gruntowych,  na  których  zlokalizowana  jest  sieć  kanalizacji
deszczowej w § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  zawierania  w  imieniu  i  na  rzecz  Gminy  Lublin  porozumień  dotyczących 
               ustanawiania na rzecz Gminy Lublin służebności przesyłu oraz bezumownego 
               korzystania z nieruchomości.”.

      § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu: 357065/04/2016 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 42/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 czerwca
zmieniające zarządzenie nr 75/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie upoważnienia spółki Miejskie

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do podejmowania w imieniu
Gminy Lublin czynności związanych z korzystaniem z nieruchomości gruntowych, na których zlokalizowana jest sieć kanalizacji

deszczowej
Numer dokumentu: 357065/04/2016 Strona 2 z 2


